57, inciso II da Lei
8.666/93, Lei nº 8.666/93, art. 65, II, "d", na Cláusula Segunda do Contrato nº
00328/2022 e na Instrução Normativa nº 005/2017/SEGES.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 13.920,00 (treze mil
novecentos e vinte reais).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão à conta de
créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na UGR -
390070 - DNIT, Programa de Trabalho nº 26.122.0032.2000.0001;